





מלמדים את הערבים איך להתנהג אתנו, אבל יש לנו נשק חדש. הגויים לא יהיה להם יהודים להרג, אם ירצו להרג אותנו אז אנחנו נתן להם כדורים, אנחנו יש לנו כדורים טובים ששמים 'בטחו'. יש לכדורים כמה שמות: יש 'בטחו', ויש כמה מינים. עד עכשיו אנחנו פחדנו לרקד ולזמר הנגונים שלנו, עכשיו אין לנו שום פחד, הגויים שומעים שאנחנו מזמרים 'בטחו בטחו', אז נפל עליהם פחד, פחד גדול. הם עדיין לא שמעו שיש פצצה ששמה 'בטחו', הפצצות האלו יש להם שם חדש: 'בטחו', 'בטחו'. 'בטחו' זה כולם, כל היהודים. הצרפתים אין להם פצצות כאלו, וכל הגויים אין להם פצצות כאלו, פצצות כאלו הם רוצים? שיקנו בכסף. הפצצות 'בטחו' זה יהיה טוב לכל המלחמות.

הגויים, כל הגויים ילכו כולם, הם ישאלו: "מה זה, איזה פצצות יש לכם, מי יודע איזה פצצות אלו 'בטחו', בטחו? על פצצות כאלה עוד לא שמענו, מי יכול לגבר על פצצות כאלה? ליהודים יש פצצות כאלה אז אנחנו רוצים גם-כן פצצות כאלה, אנחנו מוכנים לקנות, איפה קונים את זה? הם הפצצות הכי גדולות, הכי יקרות. אנחנו רוצים פצצות כמוכם, לא סתם פצצות, אנחנו רוצים את פצצות שלכם, זה פצצה חדשה שלא היתה מעולם. מן הפצצה הזו אנחנו מפחדים!" הם יתחילו לברח, הם לא יודעים מאיפה הפצצה 'בטחו' תבוא, מן הפצצה הזו מפחדים כל הגויים, "אנחנו נתייחד, רק תנו לנו הפצצות שלכם". זה נסים, נסים שיש לנו הנגון הזה, 'בטחו בטחו'. זה של רבי ישראל קרדונר. אם לא הייתי שומע ממנו הנגון הזה - לא היה לנו את הנגון...

הגויים הם רוצים ירושלים, בית-המקדש? נו, נו, השם יתברך יתן להם מכות, מכות כאלה, הו...

השם יתברך נותן לגויים להרג את ישראל, אבל על-ידי זה הוא יוכל לתת להם מכות גדולות מאד, לא על חנם השם נותן להם להרג את ישראל, הוא רוצה לנקם בהם. ובכן עכשיו הם הורגים את ישראל, אבל מזה נולד מכות גדולות לכל הגויים. רוח אחד - אחרי אמריקה ואחרי אנגליה ואחרי רוסיה, רוח אחד.

אנחנו מאמינים שהעולם של הקדוש-ברוך-הוא, אנחנו יהודים ומאמינים בתורה. נו, השם יתברך יתערב ויתן מכות לגויים. אנחנו שומעים בכל פעם שהאמריקאים והאנגלים וכל הגויים מקבלים מכות גדולות. מה שמספרים לעולם שיש כבר נַן בעולם, אז אין אנחנו מפחדים מכל העולם מכל הגויים, לא מפחדים מהם. מכל העולם רוצים ללחם עמנו, ואנחנו נגיד להם: "אנחנו לא מפחדים מכם!" אנחנו יש לנו נשק דרך השמים!

הגויים הם ישארו תחת האבנים, אבל יהודים - אף צפרן לא ילך לאבוד. הגויים הם מרגישים את זה, הם ראו רעידת אדמה כזה ומכות כאלה, אבל הם גויים, אינם מאמינים. אבל הם יפלו, כל השקר יפול וכל הגויים יפלו, יפלו. תהיה מפלה לכל הגויים, כולם ילכו לקברים, ילכו בחושך, לא יהיה מהם כלום!

היה לי גם-כן חלומות, מלחמות קשות מאד, אבל ברוך השם היה להם מפלה, הם נפלו...

מה, אנחנו מפחדים מכל העולם, מכל הגויים? פתאם יבוא רעידת אדמה והם יראו מכה גדולה והם יאמרו: "ומי יודע מה שיהיה מחר, איפה שיהיה רעידת אדמה?" הם מפחדים!

רעידת אדמה כזה שעוד לא היה מעולם. היתה כבר רעידת אדמה שנהרגו כמה אנשים, אבל רעידת אדמה של מהשמים? השם הוא מראה להם שיש נשק חדש מן השמים, רעידת אדמה ורוחות בלי שום הפסק. אנחנו צריכים ללחם - אז מן השמים לוחמים.

כל הגויים מקבלים מכות. לולא זאת, אולי חס-ושלום היו הורגים כל היהודים!

אנחנו לא מפחדים, הגויים מפחדים כי המכות יבואו עליהם. יהיה נסים ונפלאות, יבוא משיח, הו מה שיהיה...

הגויים הם יתביישו להרים פניהם אלינו, "נו, אנחנו גויים", כל הגויים יבואו ויאמרו: "אנחנו רוצים להתייחד", אם הם יתגיירו אז אפשר יהיה לקבל אותם, אבל אם הם יתגיירו מחר! ואנחנו נאמר להם: "בימות המשיח לא מקבלים גרים, איפה הייתם עד עכשיו?"

וכשרונותיו הברוכים ואת כל חיותו לגדל ולהדר ולפרסם את שם הצדיק האמת היחיד בעולם העולה לעילא ולעילא על כל הצדיקים האמתיים המובחרים יחיד הדורות, שהוא מחסה ומגן לנו לדורות עולם, אפילו בתוך כל מיני חושך חשכות וההתרחקות העובר על כל אחד ואחד בדורותינו אלה האחרונים. לגדל ההתקשרות והאהבה האמתית שיש בינינו, איך אוכל לנתק עצמי ממך ולפרד מחשבתי מאתך ולשכח אותך חס ושלום, כי בני איש אחד אנחנו ומקשרים יחד בשרש מבחר האמת שהוא עיקר חיותנו גאלתנו ופדות נפשנו.

עצות ותפילות

ימי חַנְכָּה הם ימי הלל והודאה לה' יתברך, היינו שבימים אלו ראוי להתבונן בנסים ונפלאות שעשה ה' יתברך עם אבותינו בימים ההם והצילם משונאיהם. ועל נסים אלו יש להודות ולהלל, ולהאמין שה' יתברך עושה נסים ונפלאות לישראל בכל דור ודור ומצילנו משונאיו תמיד, כמבאר בדברי חכמינו זכרונם לברכה (בהגדה של פסח): "בכל דור ודור עומדים עלינו לכלותנו, והקדוש-ברוך-הוא מצילנו מידם". וכן צריך כל אדם לדעת שה' יתברך עושה עמו בכל יום ויום נסים ונפלאות, הן בבריאות הן בפרנסה, כמבאר בשמנה עשרה: "על נסיד שבכל יום עמנו ועל נפלאותיך וכו'", ובפרט ברוחניות, שה' יתברך מסייע להתחזק באמונה וביראת ה' וקיום התורה. אבל מחמת חסרון בשלמות האמונה, אינו מרגיש ואינו רואה את הנסים והנפלאות שה' יתברך עושה עם כל אדם בפרטיות.

על כן צריך כל אדם להתחזק באמונה כראוי, ולהתבונן באמת בנסים ובחסדים שה' יתברך עושה עמו בכל יום ויום, ובעבור זאת להודות לו ולהלל. וזה עיקר תענוג עולם הבא. היינו שכמו שעיקר תענוג עולם הבא הוא להכיר בגדלות ה' יתברך, כן על ידי האמונה בהשגחה פרטית, ועל ידי הכרה בנסים וחסדים שה' יתברך עושה, ועל ידי ההלל וההודאה לשמו הגדול, מכירים בגדלותו. ועל ידי זה זוכה לתפילה אמיתית וללמוד לשמה, ללא שקר, שלא לשם כבוד, ממון וכיוצא באלה, רק לשם שמים באמת, וזוכה להתקרב לרב אמת. גם זוכה לשדוכים אמיתיים בגשמיות וברוחניות, וזוכה לשלמות הדבור, היינו לדבר רק דבורי קדשה ואמת, וניצול מדבורי שקר ודברים בטלים וכו'.

ואזי זוכה להמשיך קדשת השבת ושמחתה לששת ימי המעשה, כמבאר באות "אמת ואמונה" סעיף מ'. ועל ידי זה נתגלה אחדותו הפשוט יתברך. היינו שזוכה להרגיש ולהאמין שכל השנויים העוברים על כל אדם, הכל נעשה בהשגחתו הפרטית יתברך, המַכְנֶה "אחד הפשוט יתברך". לכל התקונים המבארים בסעיף זה, זוכים על ידי קיום מצוות הדלקת נר חַנְכָּה באמונה פשוטה כראוי, וביראה ואהבה ראויים. גם על ידי ההודאה וההלל לה' יתברך על הנסים ועל הנפלאות שעשה לאבותינו בימי חַנְכָּה, שהושיעם משונאיהם, ועל ידי ההכרה בנסים והחסדים שה' יתברך עושה עם כל אדם בפרטיות בכל יום. אשרי האיש שזוכה לקיים מצוות הדלקת נר חַנְכָּה ומצוות הלל והודאה באמונה פשוטה ותמימה, בדחילו ורחימו כראוי, וזוכה לתקונים אלו, היינו למידות הטובות המבארות בסעיף זה (לצוות המבארות - חנוכה, ג).

... וזכנו לקיים מצוות הדלקת נר חַנְכָּה כראוי, בכל פרטיה ודקדוקיה וכוונותיה ותר"י מצוות התלוים בה, ולקיים כל המצוות של חַנְכָּה בשמחה גדולה, להודות לך ולברךך ולומר הלל שלם בשמחה וחדוה רבה ובהתעוררות גדול בקדשה ובטהרה גדולה. כי ברחמיך הרבים קבעת לנו שמונת ימי חַנְכָּה, להודות ולהלל לשמך הגדול שהם שעשוע עולם הבא. זכנו ברחמיך הרבים לקיים מצוותיך באמת, עד שנזכה להמשיך עלינו באמת שעשוע עולם הבא תמיד, שהוא הודאה לשמך הגדול והקדוש, ובפרט בימי החַנְכָּה הקדושים שהם ימי הודאה, עד שנזכה להתקרב אליך באמת, ולדעת ולהכיר אותך ולהודות לך ולברךך סלה באמת לעולם כי טוב, כמו שכתוב: הודו לה' כי טוב כי לעולם חסדו, וזוכה להמשיך הקדשה של שבת לששת ימי החול, עד שנזכה להיות בשמחה תמיד כרצונך הטוב באמת... (לקוטי תפילות ב' - מתוך תפילה ב')

שבת שלום

